corretiva e evolutiva, treinamento dos usuários e suporte ao funcionamento ininterrupto do 

conjunto de ferramentas  

CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM. 

CONTRATADA: RICHARD LOPES DOS SANTOS-ME 

VALOR ADITADO: R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais).                                                              

PRAZO: 11 MESES ATÉ 29/09/2018 

Cuiabá (MT) 27 de Outubro de 2017. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE